
UCHWAŁA NR XVII/117/2019
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie diet przysługujących radnym Rady Powiatu Płońskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, 
poz. 709), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę radnym Rady Powiatu Płońskiego w wysokości:

1) dla przewodniczącego rady – 97,83% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu 
płońskiego;

2) dla wiceprzewodniczącego rady – 63,70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu 
płońskiego;

3) dla członków Zarządu Powiatu – 78,37% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu 
płońskiego;

4) dla przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 78,37% maksymalnej wysokości diety przysługującej 
radnemu powiatu płońskiego;

5) dla przewodniczących komisji – 63,70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu 
płońskiego;

6) dla zastępcy przewodniczącego komisji – 53,92% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu 
powiatu płońskiego;

7) dla radnych nie pełniących funkcji w organach rady i powiatu – 49,02% maksymalnej wysokości diety 
przysługującej radnemu powiatu płońskiego.

§ 2. 1. Podstawą przyznania i wypłacenia diety, o której mowa w § 1 Uchwały, jest udział radnego 
w pracach organów powiatu, w tym: udział w sesjach rady powiatu, w posiedzeniach zarządu powiatu oraz 
w posiedzeniach komisji rady powiatu potwierdzony własnoręcznym podpisem na liście obecności.

2. W przypadku, gdy radnemu przysługuje prawo do diet w różnych wysokościach z tytułu pełnionych 
funkcji w radzie powiatu wypłaca się jedną dietę wyższą.

3. W przypadkach powołania, wyboru, odwołania lub przyjęcia rezygnacji radnego z pełnionej funkcji dietę 
nalicza się w wysokości proporcjonalnej do czasu zakończenia lub rozpoczęcia jej pełnienia.

4. Zasady określone w ust. 3 stosuje się odpowiednio do czasu zakończenia kadencji rady i czasu jej 
rozpoczęcia, tj. od dnia złożenia ślubowania przez radnego.

§ 3. 1. Rozliczenie z tytułu diet, o których mowa w § 1 Uchwały, następować będzie co miesiąc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 175



2. Wypłata przysługującej diety radnemu będzie dokonywana do końca każdego miesiąca.

3. Każda nieobecność radnego na sesjach rady powiatu, posiedzeniach zarządu powiatu oraz posiedzeniach 
komisji rady powiatu skutkować będzie obniżeniem diety o 5%.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego.

§ 5. Tracą moc Uchwały:

1) Nr IV/16/2003 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie zryczałtowanych diet 
przysługujących radnym powiatu płońskiego.

2) Nr XXXVI/286/2009 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
IV/16/2003 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie zryczałtowanych diet 
przysługujących radnym powiatu płońskiego.

3) Nr III/19/2014 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
zryczałtowanych diet przysługujących radnym powiatu płońskiego.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego

Dariusz Żelasko

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 175


		2020-01-08T11:37:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




